
MH777 Holding ApS

CVR-nr.: 38937081

C.F. Møllers Allé 68, 9 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Mads Holde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH777 Holding ApS
C.F. Møllers Allé 68, 9 th
2300 København S

Telefonnummer: 26858685
e-mailadresse: madsholdeprivat@gmail.com

CVR-nr.: 38937081
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -41.609 kr. Årets resultat anses for som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-41.609	-12.640
Ordinært resultat før skat		-41.609	-12.640
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-41.609	-12.640
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-41.609	-12.640
Overført resultat		0	0
I alt		-41.609	-12.640

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.266	72.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.266	72.875
Anlægsaktiver i alt		31.266	72.875
AKTIVER I ALT		31.266	72.875

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.736	67.345
Overført resultat		-44.999	-44.999
Egenkapital i alt		20.737	62.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.529	10.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.529	10.529
Gældsforpligtelser i alt		10.529	10.529
PASSIVER I ALT		31.266	72.875

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	67.345	-44.999	62.346
Årets resultat	0	-41.609	0	-41.609
Egenkapital, ultimo	40.000	25.736	-44.999	20.737

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0